300,- Kč bez DPH u komunikace včetně parkovacích stání, kontejnerového stání a odvodnění, 

300,- Kč bez DPH u vodovodu,

300,- Kč bez DPH u tlakové kanalizace,

300,- Kč bez DPH u gravitační kanalizace,

300,- Kč bez DPH u veřejného osvětlení,

300,- Kč bez DPH u chráničky na optický kabel.

Kupní cenu celkem ve výši 1.800,- Kč bez DPH (slovy: jedentisícosmsetkorunčeských), 
uhradí budoucí kupující do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy na účet budoucího 
prodávajícího.

Ke sjednané výši kupní ceny bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši sazby daně platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v souladu se zákonem č.

[...]

719/3 a 
pare. č. 700/7, vše orná půda, pare. č. 693, pare. č. 717, pare. č. 723 a pare. č. 731, vše ostatní 
plocha v k. ú. Nemilany, obec Olomouc, v termínu dle čl. IV. této smlouvy, je povinen 
zaplatit statutárnímu městu Olomouc smluvní pokutu ve výši 345.000,- Kč (slovy: 
třistačtyřicetpěttisíckorunčeských), která bude splatná na účet statutárního města Olomouce 
do 30 dnů od uplynutí lhůty uvedené v čl. IV. této smlouvy. A dále je budoucí prodávající 
povinen zaplatit statutárnímu městu Olomouc smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý měsíc následující po 31.